2.3. В случае нарушения Лицензиатом положений пункта 1.1. настоящего Договора Лицензиат несет 
ответственность, предусмотренную законодательством Российской Федерации. 

3. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 
3.1. Вознаграждение Лицензиара по настоящему Договору составляет 9 400 (Девять тысяч 
четыреста) рублей, НДС не облагается в соответствии с информационным письмом № 1537 от 
05.05.2025 г. о возможности применения упрощенной системы налогообложения, выданным 
Управлением Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл. 
3.2. Оплата вознаграждения Лицензиару за предоставление (передачу) Лицензиату прав на